
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИИ И СЕРВИСА» 

 
ПРИКАЗ 

 
13.11.2024                      №  505 

 
Об установлении размера  
повышенной академической стипендии 
 
 В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении студентов и  
обучающихся и на основании решения стипендиальной комиссии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Установить в 2024-2025 учебном году повышенную академическую стипендию в 

размере 1000 рублей. 
 

Основание: протокол заседания стипендиальной комиссии № 7 от 13.11.2024г. 
 
 
 

 
Директор техникума                                                                      А.Ф.Саланов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Копии: Мыниной О.Ю. 
 Чепурко О.В. 
 
 
 
 
Исполнитель Мынина О.Ю. 


		2024-11-13T14:51:22+0400
	Саланов Александр Федорович




